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ПРВИЧНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ИЗБРАНИ ЧЛЕНОВИ/ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 

ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ 

 

 
ЧЛЕНОВИ ВО ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ ОД СТУДЕНТИ ВО ПРВА 

ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ СО ОСВОЕНИ НАЈГОЛЕМ БРОЈ ГЛАСОВИ 

 

Реден број Кандидат Број на гласови 

1. Реџепи Едон 63712 17 

2. Лазаревска Мартина 63432 14 

3. Спасовски Филип 63679 11 

4. Костовска Емилија 63229 10 

5. Алексоски Јовица 63256 7 

6. Чачаров Дарко 63524 7 

7. Стефанов Оливер 63262 6 

 

ЧЛЕНОВИ ВО ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ ОД СТУДЕНТИ ВО ВТОРА 

ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ СО ОСВОЕНИ НАЈГОЛЕМ БРОЈ ГЛАСОВИ 

 

 
Реден број Кандидат Број на гласови 

1. Трајковски Иван 63019 52 

2. Митреска Моника 62857 49 

3. Шкријељ Амир 62760 48 

4. Диневска Ана 62678 47 

5. Влаисављевиќ Јошуа Михаел 63138 42 

6. Симуноска Сара 62702 42 

7. Мазнева Михаела 63015 37 

 
ЧЛЕНОВИ ВО ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ ОД СТУДЕНТИ ВО ТРЕТА 

ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ СО ОСВОЕНИ НАЈГОЛЕМ БРОЈ ГЛАСОВИ 

 
Реден број Кандидат Број на гласови 

1. Ѓоргиева Анастасија 62452 19 

2. Арсова Сара 62371 18 

3. Дуковска Емилија 62445 13 

4. Николоски Благојче 62632 11 

5. Стефановска Ели 62297 9 

6. Давидовски Живко 62222 8 

7. Ристов Марио 62260 8 

 
ЧЛЕНОВИ ВО ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ ОД СТУДЕНТИ ВО ЧЕТВРТА 

ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ СО ОСВОЕНИ НАЈГОЛЕМ БРОЈ ГЛАСОВИ 

 
Реден број Кандидат Број на гласови 

1. Ѓорѓиев Слободанчо 61797 37 

2. Настасија Николовска 62202  35 

3. Деолска Марија 61720 29 

4. Божиноски Андреа 62044 28 

5. Паунов Марио 62152 28 
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6. Гајдоска Ана 62017 26 

7. Бицевска Јана 61709 26 

 

 
ЧЛЕНОВИ ВО ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ ОД СТУДЕНТИ НА ВТОР 

ЦИКЛУС СТУДИИ СО ОСВОЕНИ НАЈГОЛЕМ БРОЈ ГЛАСОВИ 

 
Реден број Кандидат Број на гласови 

1. Китановиќ Бојан 7173 3 

2. Стојановски Јане 7196 3 

3. Китанчев Јована 7193 3 

 

 
ЧЛЕНОВИ ВО ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ ОД СТУДЕНТИ НА ТРЕТ 

ЦИКЛУС СТУДИИ СО ОСВОЕНИ НАЈГОЛЕМ БРОЈ ГЛАСОВИ 

 
Реден број Кандидат Број на гласови 

1. Пеовски Филип 89 7 

 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ ВО ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ СО ОСВОЕНИ 

НАЈГОЛЕМ БРОЈ ГЛАСОВИ 

 
Реден број Кандидат Број на гласови 

1. Александар Николовски 61770 172 

 












